
NEWS LETTER

日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960
大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039
名古屋オフィス 　〒460‐0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-13 NK丸の内ビル3階
　　　　　　　　TEL 052-203-0658

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ事業部 営業部パワエレ事業部 営業部

日毎気温が上がってまいりました。これ

までは、日暮れ時などで特に春特有のニ

オイを外で感じることもできましたが、

マスク常用の昨今では難しい状況です。

ご近所のご飯どきのニオイや花壇に咲

き増え始めた花や草のニオイなど、季節

や時間を五感で感じる機会が減ってし

まっているのが残念でなりません。身体

が凝り固まってしまっている今、感覚だ

けでも鈍らせないようにしたいもので

す。

今月は新製品のご紹介と製品活用のご

案内をお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

Mar. 2021 / No.49-06

V-t試験器としてもお勧め！

油中/気中電極治具装置と耐電圧試験器油中/気中電極治具装置と耐電圧試験器

当社従来製品から、大幅なサイズダウンとなった大容量直流電子負荷

「34000Cシリーズ」が発売開始となります。

筐体外形幅が600mmだった34000Aシリーズと比較し、19インチラック

サイズの440mmにダウンサイジング。定格電圧150V/600V/1200Vそれぞれに定格電流の違う8機種をラインナップ。

24機種から必要用途に合わせてお選びいただけます。

電動化の需要で活発なオートモーティブ市場での大電流ヒューズ試験や急速充

電器評価、オンボードチャージャー試験、バッテリー放電試験など多種多様な試

験にご活用いただけます。

また、従来の「34000Aシリーズ」と同様の機能は変わらず搭載しており、過渡

応答試験などにもご利用頂けます。

半導体や絶縁材料の評価として行うV-t試験。当社の耐電

圧試験器「7470シリーズ」「SE7400シリーズ」は、油中/

気中電極治具装置を組み合わせることでV-t試験器として

もご活用頂くことができます。

昇圧試験や段階昇圧試験にも対応しておりますので、お気

軽にお問合せ、ご相談ください。お客様に最適な製品をご

案内致します。

詳しくはこちら

お申込はこちら

大容量直流電子負荷装置

34000Cシリーズ34000Cシリーズproducts

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/power/dc-load/34000c_series/
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/measuring/oil-air/

